สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างขนย้าย

และติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่าย สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (อาคาร C)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (ห้าล้านหกแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  โครงการจ้างขนย้ายและติดตั้ง

ระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือ

ข่าย สำนักงานปลัดกระทรวง

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

(อาคาร C)

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย